
ROZPORZĄDZENIE NR 13/2016
DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ WE WROCŁAWIU

z dnia 16 września 2016 r.

w sprawie ustalenia warunków korzystania z wód regionu wodnego Morawy

Na podstawie art. 120 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469, z 
póżn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

Rozdział 1.
Przepisy ogólne

§ 1. 1. Rozporządzenie ustala warunki korzystania z wód regionu wodnego Morawy, zwane dalej 
''warunkami''.

2. Region wodny Morawy został określony zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 
2006 r. w sprawie przebiegu granic obszarów dorzeczy i regionów wodnych (Dz. U. Nr 126, poz. 
878 oraz z 2010 r. Nr 130, poz. 874) i przedstawiony jest na mapie, stanowiącej załącznik nr 1 do  niniejszego 
rozporządzenia.

3. Region wodny Morawy o powierzchni 0,72 km2 leży w dorzeczu Dunaju i należy do niego jednolita 
część wód powierzchniowych Morawa i Krupa, bez cieku.

§ 2.  Warunki określają:

1) szczegółowe wymagania w zakresie stanu wód;

2) priorytety w zaspokajaniu potrzeb wodnych;

3) ograniczenia w korzystaniu z wód.

§ 3.  Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o stanie wód – rozumie się przez to stan wód w rozumieniu art. 
38a ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne.

Rozdział 2.
Szczegółowe wymagania w zakresie stanu wód

§ 4. 1. Szczegółowe wymagania w zakresie stanu wód wynikają z określonych w uchwale Rady Ministrów 
z dnia 22 lutego 2011 r. – Plan gospodarowania wodami na obszarze dorzecza Dunaju (M.P. nr 51, poz. 560) 
celów środowiskowych jednolitych części wód.

2. Nie określa się szczegółowych wymagań dla jednolitych części wód powierzchniowych i podziemnych.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1590, 1642 i 2295 oraz z 2016 
r. poz. 352 i 1250.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 września 2016 r.

Poz. 4296



Rozdział 3.
Priorytety w zaspokajaniu potrzeb wodnych

§ 5. 1. Priorytety, rozumiane jako pierwszeństwo w zaspokajaniu potrzeb wodnych oraz korzystaniu z wód, 
ustala się kierując się zasadą zrównoważonego rozwoju.

2. Priorytety uwzględniają zaspokajanie potrzeb wodnych ludności, gospodarki, ochrony wód i środowiska 
w zakresie:

1) utrzymywania lub poprawy stanu ekosystemów wodnych i od wód zależnych;

2) zaspokajania potrzeb związanych z turystyką, sportem oraz rekreacją.

Rozdział 4.
Ograniczenia w korzystaniu z wód

§ 6.  Nie wprowadza się ograniczeń w korzystaniu z wód.

Rozdział 5.
Przepisy przejściowe

§ 7.  Warunków określonych rozporządzeniem nie stosuje się do spraw wszczętych i nie zakończonych 
decyzją ostateczną przed dniem wejścia w życie rozporządzenia.

Rozdział 6.
Przepisy końcowe

§ 8.  Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

p.o. Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu:
T. Szczerba

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4296



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4296


		2016-09-21T11:39:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




